平成 28年６月９日

株 主 各 位

東京都千代田区九段北一丁目８番１０号

片倉コープアグリ株式会社
代表取締役社長  野 村  豊

「第 101期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 平成 28年６月７日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「第 101期定時株主総会招集ご通知」の記載

内容について、一部訂正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトを

もって下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

Ⅰ.1.訂正箇所

「第 101期定時株主総会招集ご通知」 ３頁

「事業別の概況 ニ.その他事業」に関する記述

2．訂正内容 （訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

「その他事業は・・・売上高 3,740 百万円（前年同期比 181.2%増）・・・その他事業へ区分変更しておりま

す。」

（訂正後）

「その他事業は・・・売上高 3,740 百万円（前年同期比  89.6%増）・・・その他事業へ区分変更しておりま

す。」

Ⅱ.1.訂正箇所

「第 101期定時株主総会招集ご通知」 ２１頁

連結株主資本等変動計算書（平成 27年４月 1日から平成 28年３月 31日まで）

2．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

株     主     資     本

資 本 金 資本剰余金 利益剰余金 自 己 株 式 株主資本合計

省略

合 併 に よ る 増 加  6,158 762  6,158

省略

（訂正後）

Ⅲ.1.訂正箇所

「第 101期定時株主総会招集ご通知」 29頁

「連結注記表 ８．賃貸等不動産に関する注記」に関する記述

2．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

「当社では・・・当連結会計年度における当該賃貸等不動産に関する利益は 297 百万円・・・でありま

す。」

（訂正後）

「当社では・・・当連結会計年度における当該賃貸等不動産に関する利益は 313 百万円・・・でありま

す。」

以 上

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額

非支配株主持分 純資産合計 その他有価証券
評 価 差 額 金

退職給付に係る
調 整 累 計 額

その他の包括利益
累 計 額 合 計

省略

合 併 に よ る 増 加     6,158

省略

株     主     資     本

資 本 金 資本剰余金 利益剰余金 自 己 株 式 株主資本合計

省略

合 併 に よ る 増 加  6,158 762  6,920

省略

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額

非支配株主持分 純資産合計 その他有価証券
評 価 差 額 金

退職給付に係る
調 整 累 計 額

その他の包括利益
累 計 額 合 計

省略

合 併 に よ る 増 加     6,920

省略